
                   

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ  ЛУЧКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Первое  заседание   пятого  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

14 сентября 2023 года                                                                № 3

О признании полномочий депутатов 
земского собрания     

Заслушав  доклад  постоянной  мандатной  комиссии  о  результатах
проверки полномочий депутатов земского собрания, избранных 10 сентября
2023 года, земское собрание  р е ш и л о    :        

Признать полномочия депутатов земского собрания, избранных 
10  сентября  2023  года  и  зарегистрированных  муниципальной

избирательной комиссией 11 сентября 2023 года.                    

Глава Лучковского 
сельского поселения                                                          К.Г.Добрынина

                      


	

